2020年始兴县林业局拟录用公务员名单
	报考  单位
	拟招录职位
	职位代码
	姓名
	性别
	学历
	学位
	毕业院校
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	总成绩排名

	始兴县林业局
	规划综合股一级科员
	10604092041001
	叶文雅
	女
	本科
	管理学学士
	广东财经大学华商学院
	999060801830
	64.34
	84.5
	72.404
	1

	始兴县林业局
	自然资源保护股一级科员
	10604092041002
	潘伟韶
	男
	本科
	农学学士
	中南林业科技大学
	999060600402
	69.02
	85.9
	75.772
	1

	始兴县林业局
	生态保护修复股一级科员
	10604092041003
	谢肖开
	男
	本科
	工学学士
	河南工程学院
	999060406104
	62.38
	83.4
	70.788
	1


